
Zarządzenie nr 25/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 5 września 2022 r.  

 

w sprawie zmiany w składzie komisji rekrutacyjnej 
na program kształcenia w Kolegium Doktorskim Filozofii  

rozpoczynający się w roku akademickim 2022/23  

 

 
 

Na podstawie § 2.1. uchwały nr 140/2021 Senatu UWr z dnia 22.12.2021 r. w sprawie 
zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na program kształcenia 
rozpoczynający się w roku akademickim 2022/2023 oraz § 2.1. pkt 6) oraz § 2.2. 
Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w 
sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 
Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 6 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnej na program kształcenia w Kolegium Doktorskim Filozofii 
rozpoczynający się w roku akademickim 2022/23 wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W celu przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na program kształcenia w Kolegium 
Doktorskim Filozofii rozpoczynający się w roku akademickim 2022/2023 powołuje się 
komisję rekrutacyjną w składzie: dr hab. Jacek Zieliński (przewodniczący), prof. dr hab. 

Maciej Manikowski (wiceprzewodniczący), dr hab. Paweł Korobczak (egzaminator), dr hab. 
Ilona Błocian, prof. UWr. (egzaminator), dr Urszula Lisowska (sekretarz komisji).” 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 
procesu rekrutacji do kolegiów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 
określonego innymi przepisami.  

 
 

 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 
 


		2022-09-05T10:28:05+0200




